
会員・保護者各位 
令和 4 年 1 ⽉吉⽇ 

ウイングローバルテニスアカデミー幕張 
 

契約終了に伴うスクール閉校のご案内 
寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。⽇頃より当スクールの運営に関しましてご理解・

ご協⼒頂き誠にありがとうございます。 
さて、表題の件でございますが昨年 8 ⽉にも皆様にご案内させていただきましたが、令和 3 年 9 ⽉末⽇に

て契約期間が満了となっており、優先予約ができないなかで⽇程を調整しながらスクール運営を⾏っており
ましたが、2022 年 3 ⽉からの屋根付きコートの予約がほぼ取れない状況になりスクール運営を継続してい
くことが困難となってしまいました。2016 年 11 ⽉の OPEN から約 5 年間スクール運営を⾏ってまいりま
したが、2022 年 2 ⽉末⽇をもちまして閉校とさせていただきます。 

会員・保護者の皆様には⼤変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただけますよう何卒よろしくお願い
いたします。 

なお、今後の詳細などに関しましては下記をご確認ください。 
記 

・閉校時期        2022 年 2 ⽉末⽇にて閉校 
・レッスンスケジュール  ２⽉までのスケジュールに関しましては別紙レッスンスケジュールを 
             ご確認ください。 
             ※2 ⽉に関しましては特別レッスン⽇も設けております。 
             ※3 ⽉に関しましてはチケット消化期間とさせていただき、3 ⽉ 1 ⽇から 4 ⽇ 

までは現在の ZOZOPARK 屋根付きコートでレッスンをさせていただき、 
3 ⽉ 5 ⽇以降に関しましては、レッスン会場調整中となっておりますので 
決まり次第ご案内させていただきます。 

・会費について   2 ⽉分（1 ⽉ 26 ⽇引落）が最終引き落としとなります。 
          なお、チケットが余っている⽅につきましては、2 ⽉休会対応も 
          可能ですので、ホームページ内の諸届またはフロントにてお⼿続き 
          お願い致します。 
          ※2 ⽉分の⼿続きに関しましては特別に 1 ⽉ 13 ⽇（⽊）までとさせて 
          いただきます。 
          ※千葉市習いごと応援キャンペーンでご⼊会され、３⽉分までの会費を頂戴させて頂

いている⽅は、２⽉に２⽉分と３⽉分の計 8枚のチケットを発⾏させていただきます。 
          ご理解の程、お願い申し上げます。 
・その他      今後皆様がテニスを継続して⾏う場合の受け⼊れ先でございますが 
          現在、調整中となっておりますので内容が決まりましたらご案内させて 
          いただきます。 
         
           閉校後余っているチケットに関しましては返⾦などできませんので 2 ⽉・3 ⽉で 
           消化していただきますようお願いいたします。 
 

その他、ご不明な点は、フロントまたはコーチにお問い合わせください。 
 
         

以上 
 


